
í)oclcJeC ú - 4 ke  ' i ' u ‘

l ^ V Ú U B O ]  OQOOQClO

DO DATEK č.1
k bariérové dohodě o spolupráci 2024 

Výstaviště Flora Olomouc a.s. -  Profi Press s.r.o.
Na základě dohody obou stran se vzájemné plnění vyplývající 
z Bariérové dohody o spolupráci 2024 doplňuje o položku pronájem 
Oranžérie ve Smetanových sadech pro akci vydavatelství Profi Press 
dne 4. 4. 2024.

Zajištění pronájmu se v rámci barteru stává plněním Výstaviště Flora 
Olomouc, a.s.
Vydavatelství Profi Press, s.r.o. pak v rámci svého plnění rozšiřuje počet 
bariérových položek (původně hrazených cash) v rámci podpory 
propagace akcí Výstaviště Flora Olomouc.
A to takto:

Flora Olomouc (25. -  28. 4. 2024)
Profi Florista čas.
Březen č. 2, Velikonoce, sušina, uzávěrka 25.1. 2024, vydání 1. 3. 2024 

Inzerát 1/2a, formát 235x155 (spad 3 mm)

Cena: 18 000 Kč (barter)

Zahradnictví čas.

Duben č. 4, Realizace a údržba zeleně, uzávěrka 14. 3. 2024, vydání 11.4. 2024 

Inzerát 1/4, formát 149x94 (spad 5 mm)

Cena: 11 000 Kč (barter)

Floristikaweb.cz
1x PR článek, vydání 15. 4. 2024 za 3 000 Kč (nově barter původně cash)

I.

Plnění ze strany Profi Press s.r.o.

Sociální šitě
Zdarma sílení článku na Facebooku a na Instagramu Floristika



Vyznání ružím (8. -  9. 6. 2024)

Profi Florista čas.
Květen č. 3, Svatební kytice a dekorace, uzávěrka 21. 3. 2024, vydání 2. 5.2024 

Inzerát 1/3a, formát 81 x 316 (spad 3 mm)

Cena- 13 000 Kč -  nově komplet barter (původně 6 500 Kč barter + 6 500 Kč cash) 

Floristikaweb.cz
Za 3 000 KČ PR Článek, vydání 29. 5. 2024 (nově barter) (cash)

Flora Olomouc -  Hortikomplex + Rozkvetlé památky 
(3 .1 0 .-6 .1 0 . 2024)
Floristika čas.
Září č. 5, Dušičky a smuteční vazba, uzávěrka 25. 7. 2024, vydání 2. 9. 2024 
Inzerát 1/2a, formát 235x155 (spad 3 mm)
Cena: 18 000,- Kč (nové komplet barter) (9 000 Kč barter + 9 000 Kč cash) 

Zahradnictví čas.
Záři č. 9, Ovocnářství, uzávěrka 19. 8. 2024, vydání 12. 9. 2024 
Inzerát 1/2 strany A5. formát 149x210 (spad 5 mm)

Cena: 20 000,- Kč (nově 15 000 Kč barter + 5 000 Kč cash)
/původně 10 000 Kč barter + 10 000 Kč cash/

Floristikaweb.cz
1x PR článek, vydání 24. 9. 2024 za 3 000,- Kč (nově barter, původně cash) 

Sociální sítě
Zdarma sdílení článku na Facebooku a na Instagramu Floristika

Plnění ze strany Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

Umístění loga v tištěných i elektronických materiálech k akcím:

Flora Olomouc 2024, Vyznáni růžím 2024 a Flora Olomouc -  Hortikomplex 2024

2x inzertní stránka v katalogu výstav Flora Olomouc 2024 a Flora Olomouc -  
Hortikomplex 2024



1x pronájem Stánku na výstavě Flora Olomouc (25. -  28. 4. 2024) v pavilonu A 
vedle/společně s AGRIPRINT

Vybavení Stánku: Stánek 4x3 m z oktanormu ve vnitřních prostorách

o elektřina -  přípojka 230 V
o 1 x hranatý stůl, židle s opěrkou
o prodejní pult, 2x regál na knížky, uzamykatelná skřínka

1x vystavovatelský průkaz, 1x vjezdová karta do areálu

Společná a závěrečná ustanovení

V případě zrušení některé z akcí Výstaviště Flora Olomouc zásahem vyšší moci -  
opatřeními souvisejícími s onemocněním COVID-19 či s jinými nepředvídatelnými 
okolnostmi -  se obé strany domluvily na převodu neuskutečněného vzájemného 
plnění daného touto smlouvou do dalšího roku či do období konání další akce, které 
se již zmíněná opatření nebudou týkat. Vše bude za této situace konkrétně 
upřesněno dodatkem k této smlouvě.

V Praze dne ...... 2024fy V Olomouci dne 2024

/

nstva 
uč, a.s.

•h.D.

ne, a.s.

it,o.s.

j48S2t>


